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ACUERDO CSJNAR – 453 de 2017 
LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE 

CONVOCATORIA 4 
 
 

Fecha de publicación: veinte (20) de abril de dos mil veintidós (2022)  
 
 

En cumplimiento delo dispuesto en el artículo 7º del Acuerdo PSAA08-4856 de 2008 
proferido por el Consejo Superior de la Judicatura, se publica la lista de candidatos 
elegibles, en orden descendente de puntaje, de acuerdo a la manifestación de los 
concursantes por cada sede, para los siguientes cargos: 

 

    

 

CÉDULA 

SECRETARIO JUZGADO MUNICIPAL NOMINADO 

- JUZGADO PRIMERO PENAL MUNICIPAL CON 

FUNCION DE CONOCIMIENTO DE PASTO (N) 

PUNTAJE 

1 1085257981 DORADO VALLEJO ANA CRISTINA 764,43 

2 1085288877 UNIGARRO GUERRERO STEFANIA 747,51 

3 12754178 URBANO GOMEZ DIEGO ARMANDO 687,93 

4 37123854 LUNA ALPALA MARTHA CECILIA 665,83 

5 1085291660 ERAZO CHAMORRO DAVID ANDRES 663,60 

6 59802407 HERNANDEZ NARVAEZ ADRIANA 662,70 

7 1085268013 SOLARTE BENAVIDES SARA VANESSA 656,04 

8 53121993 RODRIGUEZ LOPEZ STEFFANIE JOAN 640,36 

9 1085318353 ALVAREZ RAMOS ALEX BRAHINER 634,01 

10 1085291513 RUBIO ZAMBRANO ANGELA MARIA 631,36 

11 1085911592 CEBALLOS ROSERO YENNY ESTEFANIA 627,28 

12 1061700434 ARMERO MUÑOZ ANGELA PATRICIA 599,78 

13 1085280808 ENRIQUEZ VILLARREAL MAYRA ALEJANDRA 598,32 

14 1124855108 VARGAS BURGOS SHIRLEY VIVIANA 575,21 

15 1085245651 TRUJILLO BENAVIDES DIANA CATALINA 574,00 

16 59802363 ROSERO IBARRA CECILIA PATRICIA 572,39 

17 59802243 ROSEROVELASCO YOHANA ELIZABETH 572,37 

18 1085912508 RIVERA REVELO JOSE EUSTACIO 559,36 

19 1085273659 RIVAS CAICEDO LILIANA FERNANDA 557,38 

20 52816784 SANTANDER LAGOS YENNY AMANDA 552,36 

21 86055768 ROSERO CALDERÓN HENRY FABIAN 461,77 

    

    

 

CÉDULA 

SECRETARIO JUZGADO MUNICIPAL NOMINADO 

- JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE BARBACOAS 

(N) 

PUNTAJE 

1 87452661 BASANTE PANTOJA JOIMER IVÁN 661,92 
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2 1085273475 QUINCHOA UNIGARRO FRANCISCO EDUARDO 639,50 

3 1085259797 QUIROZ LUNA INGRID CAROLINA 629,84 

4 1084551348 MARTINEZ ERAZO ANNA LISETH 617,69 

5 1085263420 RIVERA ARCINIEGAS LADY STHEFANIE 571,90 

6 1085273402 CALAD ENRIQUEZ ANA GABRIELA 570,34 

7 1085265711 SANTACRUZ SOLARTE ANYELA ALEXANDRA 556,67 

8 14621862 CASTILLO PRECIADO RICHARD ANEIDER 554,77 

9 1085264919 PORTILLA QUELAL CHRISTIAN CAMILO 531,36 

10 27309548 ESPIN PORTILLO SILVIA YOLIMA 513,75 

11 86055768 ROSERO CALDERÓN HENRY FABIAN 461,77 

    

 

 

CÉDULA 

SECRETARIO JUZGADO MUNICIPAL NOMINADO 

- JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTACRUZ 

DE GUACHAVEZ (N) 

PUNTAJE 

1 37085592 BUESAQUILLO BOTINA NORA XIMENA 868,60 

2 1085257981 DORADO VALLEJO ANA CRISTINA 764,43 

3 1085288877 UNIGARRO GUERRERO STEFANIA 747,51 

4 12754178 URBANO GOMEZ DIEGO ARMANDO 687,93 

5 37123854 LUNA ALPALA MARTHA CECILIA 665,83 

6 1085291660 ERAZO CHAMORRO DAVID ANDRES 663,60 

7 59802407 HERNANDEZ NARVAEZ ADRIANA 662,70 

8 87452661 BASANTE PANTOJA JOIMER IVÁN 661,92 

9 1085268013 SOLARTE BENAVIDES SARA VANESSA 656,04 

10 1085273475 QUINCHOA UNIGARRO FRANCISCO EDUARDO 639,50 

11 1085318353 ALVAREZ RAMOS ALEX BRAHINER 634,01 

12 1085291513 RUBIO ZAMBRANO ANGELA MARIA 631,36 

13 1085259797 QUIROZ LUNA INGRID CAROLINA 629,84 

14 1085911592 CEBALLOS ROSERO YENNY ESTEFANIA 627,28 

15 1084551348 MARTINEZ ERAZO ANNA LISETH 617,69 

16 1061700434 ARMERO MUÑOZ ANGELA PATRICIA 599,78 

17 1085280808 ENRIQUEZ VILLARREAL MAYRA ALEJANDRA 598,32 

18 1085245651 TRUJILLO BENAVIDES DIANA CATALINA 574,00 

19 59802363 ROSERO IBARRA CECILIA PATRICIA 572,39 

20 59802243 ROSEROVELASCO YOHANA ELIZABETH 572,37 

21 1085263420 RIVERA ARCINIEGAS LADY STHEFANIE 571,90 

22 1085273402 CALAD ENRIQUEZ ANA GABRIELA 570,34 

23 1085912508 RIVERA REVELO JOSE EUSTACIO 559,36 

24 1085273659 RIVAS CAICEDO LILIANA FERNANDA 557,38 

25 1085265711 SANTACRUZ SOLARTE ANYELA ALEXANDRA 556,67 

26 52816784 SANTANDER LAGOS YENNY AMANDA 552,36 

27 1085264919 PORTILLA QUELAL CHRISTIAN CAMILO 531,36 

28 27309548 ESPIN PORTILLO SILVIA YOLIMA 513,75 
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MARY GENITH VITERI AGUIRRE  

Presidenta 
Consejo Seccional de la Judicatura de Nariño 

 
 
 
M.P. /Dr. HERNAN DAVID ENRIQUEZ 
MGVA/SLR 


